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Flera företag får mark i Västra Eriksberg –
nu tar utvecklingen fart

Karlstads kommun är glada att kunna meddela att markanvisningarna inom
det nya verksamhetsområdet Västra Eriksberg nu är klara. Flera etablerade
och växande företag har tilldelats mark, vilket markerar ett viktigt steg i
utvecklingen av området.

Ny verksamhetsmark har varit efterfrågat av verksamheter och därför är
Västra Eriksberg ett prioriterat område för företagsutveckling i Karlstad. Med
sitt strategiska läge och tydliga fokus på hållbart företagande har området



lockat stort intresse. Efter en noggrann urvalsprocess har följande företag
tilldelats mark:

Gräsdalens Service, Hammarö Byggentreprenad, Jordells, Scaffrent AB, PEAB
Bostads AB, PPS Consulting och MR Portservice. Sedan tidigare har Region
Värmland erbjudits ca 60 000 kvm som ska användas för en ny bussdepå dit
verksamheten i Våxnäs flyttas.

– ”Vi ser en stark vilja från företagen att växa, skapa arbetstillfällen och bidra till
ett hållbart näringsliv. Det är extra roligt att flera av de utvalda har ambitioner
att fördubbla sin personalstyrka eller samla sina verksamheter på ett och samma
ställe,” säger Anders Tallgren (S), kommunalråd, Karlstads kommun.

De tilldelade företagen representerar en bredd av branscher – från
anläggning och bygg till portservice och ställningslösningar – och har visat
både tillväxtpotential och samhällsengagemang. Gräsdalens Service satsar
exempelvis på att skapa kunskap och därmed arbetstillfällen inom den gröna
näringen för personer som står långt från arbetsmarknaden, medan Scaffrent
är ett snabbt växande Gazellföretag som planerar att mer än dubbla sin
personalstyrka.

– ”Vi är glada att kunna ge plats åt företag som inte bara växer, utan också vill ta
socialt ansvar och utveckla näringslivet i regionen,” säger Sandra Erlandsson,
mark- och exploateringsingenjör, stadsbyggnadsförvaltningen.

Urvalet har skett utifrån kriterier som tillväxt, lokal förankring och hur
verksamheterna kompletterar varandra. Flera företag kommer även att lämna
attraktiva tomter på andra håll i Karlstad, vilket i sin tur skapar möjligheter
för nya etableringar.

Mer information om markanvisningar i Eriksberg västra finns på:
karlstad.se/markanvisning-eriksberg
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